Eurofins Air Monitoring Belgium NV
BNP Paribas Fortis: BIC: GEBABEBB
IBAN: BE35 0018 6801 0337
BTW: BE0732.501.636
RPR: Gent
Hoofdzetel:
Venecoweg 5
9810 Nazareth

<
Veldblanco
Bij 11 % O2
[mg/Nm³, droog]
Bij werkelijke O2 Bij 11 % O2 Massastroom,
[mg/Nm³, droog]
Kwik (Hg)
ELO2512/038/04 ELO2512/038_04
[mg/Nm³, droog] [g/uur]
0,0039 0,0079 0,0131
0,0079
Wasfles 1 kwik:
Wasfles 2 kwik:
Veldblanco kwik:
Kwik (Hg)
ELO2512/038/11 ELO2512/038_11
ELO2512/038/10 ELO2512/038_10
Veldblanco
0,0039
[mg/Nm³, droog] [mg/Nm³, droog] [g/uur] [mg/Nm³, droog]
0,0002

[mg/Nm³, droog]
ELO2512-038_07_Oven2_StofTM.xlsm
Eurofins Air Monitoring Belgium nv / ELO2512/038 Pagina 2 /2 van bijlage 7
Klant: Crematorium Uitzicht
Meetpunt: Oven 2
Staalnummer Analysenummer
Fractie Gas - / dampvormige metalen
<
Metalen Totaal
<0,0291 0,0010
[mg/Nm³, droog] [mg/Nm³, droog] [g/uur] [mg/Nm³, droog]
0,0001
Veldblanco
0,0099
Bij werkelijke O2 Bij 11 % O2 Massastroom, Bij werkelijke O2
ELO2512/038/18 ELO2512/038_18
ELO2512/038/17 ELO2512/038_17Wasfles 1 kwik:
Wasfles 2 kwik:
Veldblanco kwik:
Kwik (Hg)
Kwik (Hg)

[mg/Nm³, droog]
ELO2512-038_11_Oven3_StofTM.xlsm
Eurofins Air Monitoring Belgium nv / ELO2512/038 Pagina 2 /2 van bijlage 11
Klant: Crematorium Uitzicht
Meetpunt: Oven 3
Staalnummer Analysenummer
Fractie Gas - / dampvormige metalen
<
Metalen Totaal
<0,0130 0,0016
[mg/Nm³, droog] [mg/Nm³, droog] [g/uur] [mg/Nm³, droog]
0,0001
Veldblanco
0,0058
Bij werkelijke O2 Bij 11 % O2 Massastroom, Bij werkelijke O2
ELO2512/038/25 ELO2512/038_25
ELO2512/038/24 ELO2512/038_24Wasfles 1 kwik:
Wasfles 2 kwik:
Veldblanco kwik:
Kwik (Hg)
Kwik (Hg)